
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2019-10-09 Nr. 8 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo 

sprendimo projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2019-10-09.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkime dalyvauja 11 valdybos narių. R. Avietynienė atstovaujanti Kazlų Rūdos savivaldybę 

automatiniu pranešimu informavo, kad iki spalio 11 d. atostogauja, todėl posėdyje el. priemonėmis 

nedalyvauja. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo paskyrimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo paskyrimo. 
Sūduvos VVG pirmininkė informavo valdybos narius, kad šiuo metu yra administruojama 16 

vietos projektų. 8 projektai jau įgyvendinami, su 6 pareiškėjais artimiausiu metu bus pasirašytos 

parmos sutartys, o 1 projektui atliekamas tinkamumo vertinimas. Sūduvos VVG be šių projektų taip 

pat yra partneris tarptautiniame projekte „Pirminės žemės ūkio produkcijos perdirbimo ir rinkodaros 

plėtra Marijampolės regiono kaimo vietovių VVG ir vietos veiklos grupės „Biebžos fondas“ 

teritorijose“ (LEADER priemonė) ir partneris tarptautiniame projekte „Tvarus mobilumas- tvari 

bendruomenė (ERASMUS+) priemonė. Šiuo metu rengiama projekto paraiška tarptautinio projekto 

įgyvendinimui, kur Sūduvos VVG bus projekto pareiškėjai ir pagrindiniai koordinatoriai. 

Atsižvelgiant į tai, kad darbo apimtys pastaruoju metu  labai išaugo siūloma papildomai įdarbinti 

administratorių. 

Vadovaujantis VPS atrankos taisyklių 15.2.3. punktu skiriamas VPS administratorius  turėti 

aukštąjį išsilavinimą arba ne mažesnę negu 2 m. darbo ir (arba) savanoriško darbo patirtį projektų 

valdymo arba VPS administravimo ir įgyvendinimo srityje. VPS administratore (dirbant 0,5 etato) 

siūloma skirti Jūratę Bartkuvienę, kuri turi tinkamą kvalifikaciją ir administracinio darbo patirties.   

Vadovaujantis Taisyklių 14.1.1.1.3. punktu administratoriaus vieno viso darbo etato darbo 

užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuota pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede 

„Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos 

lentelės 8 eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą (išreikštą baziniais 

dydžiais, kurie yra nuo 6,4 iki 12 bazinių dydžių). Atsižvelgiant į turimą VPS biudžetą 

administratoriui siūloma nustatyti 600,00 Eur. mėnesinį darbo užmokestį (~6,93 bazinis dydis). 

Terminuotą 1 metų darbo sutartį su Jūrate Bartkuviene siūloma sudaryti nuo 2019 m. spalio 

21 d. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš –  0, Susilaikę -  0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA:  

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 


